
Prodej zemědělského objektu, 2674 m2, Břvany

Vlastnictví: osobní Okres: Louny

4.950.000 Kč Druh: zemědělské usedlostiMěsto: Břvany
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej zemědělské usedlosti s pozemkem o celkové výměře 2674 m2 v obci Břvany. Objekt je nyní nevyužíván a je určen k
celkové rekonstrukci. Nachází se v centru obce a svojí polohou skýtá naprosté soukromí. Veškeré inženýrské sítě - elektřina,
plyn, veřejná kanalizace a vodovod jsou zavedeny. Na pozemku je patrová budova, brána s vjezdem a další patrový objekt,
které tvoří uzavřené nádvoří. Obec Břvany  se nachází cca 10 minut od Loun, dobrá dostupnost do Prahy. V obci je zde
obecní úřad, obchod a restaurace, dětské hřiště, další občanská vybavenost je 2 km v obci Lenešice. Nemovitost je vhodná
pro klienty, kteří hledají klid a soukromí. Podrobné info u makléře v RK.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Sychrová Ivana
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. , info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900800866

strana 1


